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MANIFESTAZIONE INFRASSETTIMANALE 3^G

Organizzazione: CP VICENZA - Vicenza

RISULTATI 30/06 -
21:45

60m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 82 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.0 828

2 5 134 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.3 750

3 1 16 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 729

4 6 117 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.5 709

5 4 139 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.0 611

  2 214 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 146 LODI Kiara 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 8.7 670

2 4 148 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670

3 3 118 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.0 611

4 2 212 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.0 611

5 6 179 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.0 611

  5 115 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 198 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 630

2 3 12 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 9.2 572

3 6 41 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 553

4 1 142 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 534

  4 98 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 205 DALLA VIA Lidia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.0 611

2 5 188 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.1 591

3 1 176 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.1 591

4 3 155 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

5 2 181 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

  6 107 ZULIAN Lisa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 150 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

2 4 235 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.7 476

3 3 192 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.9 439

4 1 184 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.0 420

5 5 173 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.0 420

  6 228 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 168 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.6 495

2 1 255 PIGATO Sofia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

3 2 226 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.7 476

4 6 249 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.0 420

5 4 187 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.1 402

6 3 248 TASCA Elisabetta 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.2 383

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 82 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.0 828

2 5 134 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.3 750

3 1 16 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 729

4 6 117 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.5 709

5 1 146 LODI Kiara 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 8.7 670

6 4 148 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670
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7 2 198 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 630

8 4 120 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.0 611

8 3 118 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.0 611

8 4 139 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.0 611

11 2 212 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.0 611

12 6 179 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.0 611

13 5 188 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.1 591

14 1 176 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.1 591

15 3 12 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 9.2 572

16 6 41 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 553

17 1 142 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 534

17 3 155 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

19 2 181 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

19 5 168 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.6 495

21 1 255 PIGATO Sofia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

21 2 150 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

23 4 235 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.7 476

23 2 226 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.7 476

25 3 192 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.9 439

26 1 184 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.0 420

26 6 249 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.0 420

28 5 173 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.0 420

29 4 187 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.1 402

30 3 248 TASCA Elisabetta 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.2 383

  2 214 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  5 205 DALLA VIA Lidia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  6 228 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 107 ZULIAN Lisa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  5 115 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  4 98 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

1000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 165 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:40.4 663

2 80 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:40.6 661

3 43 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:49.8 565

4 129 ANDREIN Giorgia 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:50.6 557

5 91 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:59.1 475

6 230 LANDO Cristiana 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:02.4 444

7 229 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:09.0 386

8 190 VEYRIER Sarah 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:16.6 322

9 1000 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:23.8 265

Salto in alto RF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 147 LODI Kiara 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 1.37 758

                                                           

                                                           

2 213 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.34 731

                                                           

                                                           

3 17 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.31 703

                                                           

                                                           

4 189 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.31 703

                                                           

                                                           

5 138 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.31 703

                                                           

                                                           

6 116 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.28 676
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7 135 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.28 676

                                                           

                                                           

8 256 PIGATO Sofia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 676

                                                           

                                                           

9 14 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 1.25 649

                                                           

                                                           

10 105 PASQUALETTO Teresa 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.20 605

                                                           

                                                           

10 123 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.20 605

                                                           

                                                           

10 13 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.20 605

                                                           

                                                           

10 180 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 605

                                                           

                                                           

14 166 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.20 605

                                                           

                                                           

15 175 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.15 561

                                                           

                                                           

15 193 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.15 561

                                                           

                                                           

17 143 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 561

                                                           

                                                           

17 37 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 1.15 561

                                                           

                                                           

19 199 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 561

                                                           

                                                           

19 42 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 561

                                                           

                                                           

21 250 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.15 561

                                                           

                                                           

22 247 TASCA Elisabetta 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.10 519

                                                           

                                                           

22 167 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.10 519

                                                           

                                                           

24 1000 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

                                                           

                                                           

25 231 LANDO Cristiana 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.10 519

                                                           

                                                           

26 227 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.05 477

                                                           

                                                           

27 79 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.00 436

                                                           

                                                           

  109 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE NM  

                                                           

                                                           

  185 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE NM  
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  186 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE NM  

                                                           

                                                           

  99 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

  216 DISSEGNA Anna 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

                                                           

                                                           

  206 DALLA VIA Lidia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

                                                           

                                                           

  108 ZULIAN Lisa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

                                                           

                                                           

Peso Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 122 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.07 550

1°: 8.21  2°: 9.07  3°: 8.19                    

2 106 PASQUALETTO Teresa 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.79 527

1°: 8.25  2°: 8.79  3°: X                    

3 81 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.43 496

1°: 7.80  2°: 8.43  3°: 8.30                    

4 215 DISSEGNA Anna 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.19 475

1°: 7.97  2°: 8.19  3°: X                    

5 38 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 8.00 459

1°: 7.72  2°: 6.00  3°: 8.00                    

6 151 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.07 377

1°: X  2°: 7.07  3°: X                    

7 154 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.02 373

1°: 6.53  2°: 6.65  3°: 7.02                    

8 121 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.90 362

1°: 6.90  2°: 6.24  3°: 6.01                    

9 1000 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.68 343

1°: 6.04  2°: 6.68  3°: 5.90                    

10 182 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.22 301

1°: X  2°: X  3°: 6.22                    

11 44 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.90 272

1°: 4.92  2°: 5.90  3°: 5.20                    

12 234 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 5.46 232

1°: X  2°: 5.46  3°: X                    

13 174 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 5.43 229

1°: 5.14  2°: 5.03  3°: 5.43                    

14 110 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 5.23 211

1°: 5.23  2°: X  3°: X                    

15 191 VEYRIER Sarah 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.75 166

1°: 4.56  2°: 4.75  3°: 4.50                    

16 130 ANDREIN Giorgia 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.98 94

1°: 3.50  2°: 3.80  3°: 3.98                    

  15 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

60m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 88 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

2 5 125 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.3 557

3 6 209 RIZZATO Riccardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 391

4 3 53 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 341

5 4 163 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.7 210

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 217 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 391

2 2 160 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 9.1 341

3 3 208 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.5 251

4 5 48 PIOTTO Andrea 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 9.7 210

  4 210 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 224 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.6 470

2 4 132 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.4 272

3 3 220 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 9.4 272

4 6 178 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.5 77

5 2 152 POLONI Lorenzo 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 10.5 77

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 238 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.3 295

2 5 96 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.5 251

3 2 100 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.8 191

4 3 4 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 155

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 88 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

2 5 125 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.3 557

3 5 224 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.6 470

4 6 209 RIZZATO Riccardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 391

4 6 217 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 391

6 3 53 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 341

6 2 160 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 9.1 341

8 4 238 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.3 295

9 4 132 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.4 272

10 3 220 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 9.4 272

11 3 208 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.5 251

11 5 96 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.5 251

13 4 163 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.7 210

13 5 48 PIOTTO Andrea 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 9.7 210

15 2 100 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.8 191

16 3 4 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 155

17 6 178 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.5 77

18 2 152 POLONI Lorenzo 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 10.5 77

  4 210 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

1000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 PERTILE Jacopo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:13.0 642

2 50 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:20.0 553

3 196 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:21.7 533

4 236 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:21.9 530

5 128 BERTOLDO Matteo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:28.8 450

6 232 MASOCCO Alessio 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:29.2 446

7 104 DOTTO Ruben 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:34.2 392

8 162 MORETTI Samuele 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:44.5 289

9 89 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.2 126

Salto in alto RM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:43 - Ora Fine: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.43 691

                                                           

                                                           

2 144 LONGHI Andrea 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.37 641
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3 244 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.37 641

                                                           

                                                           

4 126 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.31 592

                                                           

                                                           

5 197 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 568

                                                           

                                                           

6 87 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 544

                                                           

                                                           

7 225 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.25 544

                                                           

                                                           

8 140 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.25 544

                                                           

                                                           

9 164 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.20 504

                                                           

                                                           

10 203 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.20 504

                                                           

                                                           

10 207 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.20 504

                                                           

                                                           

10 103 DOTTO Ruben 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.20 504

                                                           

                                                           

13 97 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.20 504

                                                           

                                                           

14 5 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

                                                           

                                                           

15 47 ROSSATO Edoardo 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.15 464

                                                           

                                                           

16 242 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 464

                                                           

                                                           

17 221 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

                                                           

                                                           

18 83 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.10 425

                                                           

                                                           

19 161 MORETTI Samuele 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.05 386

                                                           

                                                           

20 240 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.00 348

                                                           

                                                           

  211 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

Peso Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.91 661

1°: X  2°: 11.59  3°: 11.91                    

2 145 LONGHI Andrea 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.81 653

1°: 11.09  2°: 10.60  3°: 11.81                    

3 22 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.17 605
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1°: 10.89  2°: 11.17  3°: 11.06                    

4 159 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 10.85 580

1°: X  2°: 10.85  3°: X                    

5 241 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.75 496

1°: 9.50  2°: 9.49  3°: 9.75                    

6 84 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 9.67 490

1°: 8.84  2°: 7.74  3°: 9.67                    

7 54 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.14 449

1°: 9.14  2°: 7.97  3°: X                    

8 233 MASOCCO Alessio 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.02 440

1°: 8.91  2°: 8.09  3°: 9.02                    

9 49 PIOTTO Andrea 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 8.99 438

1°: 8.99  2°: 7.97  3°: 7.79                    

10 141 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.67 413

1°: 7.79  2°: 8.67  3°: 8.32                    

11 243 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.55 403

1°: 8.31  2°: 8.55  3°: 8.13                    

12 237 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.41 392

1°: 8.05  2°: 7.94  3°: 8.41                    

13 127 BERTOLDO Matteo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.25 380

1°: 8.25  2°: 8.02  3°: 8.18                    

14 153 POLONI Lorenzo 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 7.69 336

1°: 6.72  2°: 7.39  3°: 7.69                    

15 245 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.00 282

1°: 6.71  2°: 6.80  3°: 7.00                    

16 51 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.95 278

1°: X  2°: 6.95  3°: 6.86                    

17 133 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.05 206

1°: 6.05  2°: 5.69  3°: 5.61                    

18 177 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 5.68 176

1°: 3.82  2°: 4.01  3°: 5.68                    

19 239 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 5.18 136

1°: 4.25  2°: 5.18  3°: 4.50                    

20 90 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.92 115

1°: 4.72  2°: 4.92  3°: 4.79                    

  218 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

2000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 VITTORIA Aurora 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7:41.6 599

2 246 FURLANI Elisa 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:55.4 533

3 68 OLIMINI Matilde 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7:57.7 522

4 219 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8:36.8 355

300 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 DI MARTINO Noemi 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 51.7 680

2 6 61 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.0 666

3 3 202 VIGOLO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 52.7 635

4 5 200 PERUZZI Anita 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 55.1 531

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 10:53 - Ora Fine: 20:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 ZATTRA Ilaria 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.48 783

                                                           

                                                           

2 59 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.35 658
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3 101 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.30 609

                                                           

                                                           

4 70 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.30 609

                                                           

                                                           

5 194 CULICI Vittoria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.25 561

                                                           

                                                           

Salto triplo CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 9.91 715

1°: 9.83  2°: 9.82  3°: 9.91    4°: 9.85             

2 131 LAGO Vanessa 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.83 703

1°: 9.73  2°: 8.94  3°: 9.83    4°: X             

3 78 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 9.55 663

1°: X  2°: 9.34  3°: 9.29    4°: 9.55             

4 119 GENOVA Alessia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.53 660

1°: 9.53  2°: 9.42  3°: 9.50    4°: 9.35             

5 102 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.18 610

1°: 9.18  2°: 8.99  3°: X    4°: X             

6 253 IMBOCCIOLI Beatrice 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.82 558

1°: 8.60  2°: 8.37  3°: 8.82    4°: 8.76             

7 60 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.65 534

1°: X  2°: X  3°: 8.21    4°: 8.65             

8 71 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.63 531

1°: X  2°: X  3°: 8.11    4°: 8.63             

9 64 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.40 498

1°: 8.07  2°: 8.01  3°: 8.03    4°: 8.40             

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 183 RIGODANZO Anita 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.32 775

1°: 10.32  2°: 9.80  3°: 8.58    4°: 9.84             

2 201 PERUZZI Anita 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 9.35 678

1°: 8.56  2°: 9.21  3°: 8.86    4°: 9.35             

3 30 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.90 632

1°: X  2°: 8.36  3°: 8.90    4°: 8.69             

4 62 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.36 576

1°: 7.97  2°: 8.36  3°: 7.96    4°: 7.96             

5 114 BRUNELLO Martina 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.15 554

1°: 7.39  2°: 7.96  3°: 8.15    4°: 7.36             

6 1000 CASTILLO Paloma 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 7.81 519

1°: 7.35  2°: 7.27  3°: 7.81    4°: 6.61             

7 195 CULICI Vittoria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.70 507

1°: 5.36  2°: 7.70  3°: 6.20    4°: 4.86             

8 24 FRANCO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.53 489

1°: 7.31  2°: 7.53  3°: 7.31    4°: 7.39             

9 28 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 6.71 401

1°: 6.52  2°: 6.71  3°: 6.58    4°: 6.01             

10 56 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.58 387

1°: 6.58  2°: 6.21  3°: 6.12    4°: 6.57             

11 136 PLECHERO Gaia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.00 324

1°: X  2°: 6.00  3°: X    4°: 5.06             

12 222 DUSO Ilaria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.37 142

1°: 3.31  2°: 4.37  3°: 3.91    4°: 4.14             

Disco Kg 1,000 CF
SERIE - RISULTATI
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Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 LAZZAROTTO Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 25.94 694

1°: 25.94                              

2 257 ROSSETTI Valentina 2007 CF VR775 ATLETICA BOVOLONE 22.90 605

1°: 22.90                              

3 32 SABINO Alessia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 21.28 555

1°: 21.28                              

4 26 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.15 551

1°: 21.15                              

5 254 IMBOCCIOLI Beatrice 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.07 453

1°: 18.07                              

6 25 FRANCO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.58 405

1°: 16.58                              

7 63 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 14.20 325

1°: 14.20                              

8 112 DAL LAGO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 13.43 298

1°: 13.43                              

9 251 CAVALLARI Anita 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.44 229

1°: 11.44                              

10 223 DUSO Ilaria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.77 96

1°: 7.77                              

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 32.75 797

1°: 32.75                              

2 40 BERNARDI Elisa 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 30.77 746

1°: 30.77                              

3 1000 CASTILLO Paloma 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 23.53 543

1°: 23.53                              

4 33 SABINO Alessia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.03 370

1°: 18.03                              

5 111 DAL LAGO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 17.60 356

1°: 17.60                              

6 55 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.21 343

1°: 17.21                              

7 29 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.93 300

1°: 15.93                              

8 252 CAVALLARI Anita 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.18 240

1°: 14.18                              

  172 MELLI Vittoria 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

  137 PLECHERO Gaia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  36 ZATTRA Ilaria 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

2000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 ARCANGELO Massimiliano 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:26.1 690

2 65 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:31.5 654

3 171 COSTA Gabriele Antonio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:01.0 473

4 73 CARLASSARE Mattia 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 7:50.7 222

  72 FERRARIN Alberto 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 43.3 719

2 5 6 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.3 719
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3 4 18 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.7 644

  3 34 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 66 SAVIO Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.0 628

2 3 2 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.5 372

3 4 157 GIARRAPUTO Giuseppe 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.0 311

4 6 94 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 53.9 240

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 43.3 719

2 5 6 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.3 719

3 4 18 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.7 644

4 5 66 SAVIO Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.0 628

5 3 2 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.5 372

6 4 157 GIARRAPUTO Giuseppe 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.0 311

7 6 94 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 53.9 240

  3 34 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.72 752

1°: 10.78  2°: 11.72  3°: 10.61    4°: 10.82             

2 149 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.55 727

1°: 11.55  2°: 10.50  3°: 10.71    4°: 11.55             

3 1000 GRAMOLA Tommaso 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.35 698

1°: 10.85  2°: 11.15  3°: 11.27    4°: 11.35             

4 8 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.93 636

1°: 10.93  2°: 10.67  3°: 10.47    4°: 10.77             

5 156 SPADARO Nicola 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 10.69 601

1°: 10.69  2°: 10.41  3°: 10.58    4°: 10.32             

6 19 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.66 597

1°: 10.53  2°: 10.37  3°: 9.90    4°: 10.66             

7 7 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.90 487

1°: X  2°: X  3°: 9.90    4°: X             

8 75 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 9.54 435

1°: 9.54  2°: 9.01  3°: X    4°: 9.49             

9 85 TOGNIN Marco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.92 347

1°: 8.92  2°: 8.29  3°: 8.25    4°: 8.90             

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.34 622

1°: 11.34  2°: 10.65  3°: 9.85    4°: 11.25             

2 45 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.91 514

1°: 9.91  2°: 9.59  3°: 9.67    4°: X             

3 92 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.15 457

1°: 8.61  2°: 9.15  3°: 7.68    4°: 8.40             

4 39 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.55 334

1°: 6.90  2°: 7.39  3°: 7.55    4°: 7.42             

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 ZOLIN Stephan 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 33.20 720

1°: 33.20                              

2 27 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 27.34 572
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1°: 27.34                              

3 46 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.12 459

1°: 23.12                              

4 169 COCCO Giorgio 2008 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.51 68

1°: 9.51                              

  10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Giavellotto Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 LAZZARETTO Nikolas 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.70 749

1°: 43.70                              

2 3 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 35.54 580

1°: 35.54                              

3 158 GIARRAPUTO Giuseppe 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.08 483

1°: 31.08                              

4 58 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.50 470

1°: 30.50                              

5 67 SAVIO Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.21 463

1°: 30.21                              

6 9 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 28.95 435

1°: 28.95                              

7 95 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 22.01 275

1°: 22.01                              

8 93 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 21.95 273

1°: 21.95                              

9 86 TOGNIN Marco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.94 273

1°: 21.94                              

10 1 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.93 273

1°: 21.93                              

11 76 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.95 177

1°: 17.95                              

12 170 COCCO Giorgio 2008 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.85 76

1°: 13.85                              

13 74 CARLASSARE Mattia 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 11.42 15

1°: 11.42                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


